
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

※1 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

6,694,549

905,428

△ 4,457,401

0

924,689

5,915,853

△ 145,993

6,426

151,200

0

86,324

0

95,247

212,000

0

0

5,362,829

2,933

563,298

0

0

755,246

298,320

177

4,097,086

0

0

458,839

238,026

4,740,796

△ 995,899

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

0

5,736,695

1,361,926

2,682,005

0

49,344,687

6,377,989

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

5,628,049

108,646

0

727,080

1,759,286

0

0

828,795

1,798,301

7,445,286

10,896,297

605,302

7,511,715

2,988,629

7,645,843

20,776,909

3,078,430

1,130,442

864,442

42,966,698

7,138,153

連結資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,693,659

7,422,816


